
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
    
    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
    

30.12.2022  № 526 
с. Солонешное 

 

 

Об отмене постановления Администрации 

района от 28.02.2011 № 133 «Об организации 

сбора, накопления, обезвреживания 

транспортирования и размещения отработанных 

ртутьсодержащих ламп в Администрации 

района» 

 

 
 

 

В соответствии с ч. 9 ст. 10 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-

ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Постановление Администрации района от 28.02.2011 № 133 «Об 

организации сбора, накопления, обезвреживания транспортирования и 

размещения отработанных ртутьсодержащих ламп в Администрации района» 

признать утратившим силу. 
         2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет- сайте 

Администрации района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам А.В. 

Сысоева. 

 

 

 Глава района                                                                                       А.С. Воронов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


